

ПРИКАЗ

Ильинская 2024 года

№ 426

**О внесении изменений в приказ Департамента труда и занятости населения
Вологодской области от 7 декабря 2016 года № 467**

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в приказ Департамента труда и занятости населения Вологодской области от 7 декабря 2016 года № 467 «Об утверждении порядка оформления и содержания заданий, оформления должностными лицами Департамента результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты» следующие изменения:

1.1. В названии слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 1 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

1.2. В Порядке оформления и содержания заданий, оформления должностными лицами Департамента результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты (далее – Порядок) (приложение 1):

в названии слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 1.1 слово «Департамента» заменить словом «Министерства», слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

в пункте 2.1 слова «начальником или заместителем начальника Департамента» заменить словами «министром или заместителем Министра»;

в абзаце пятом пункта 2.2 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 2.3 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 2.4 слова «начальнику или заместителю начальника Департамента» заменить словами «министру или заместителю Министра»;

в пункте 2.5 слова «начальником или заместителем начальника Департамента» заменить словами «Министром или заместителем Министра»;

в названии раздела 3 слово «Департамента» заменить словом

«Министерства»;

в абзаце четвертом пункта 3.1 слово «Департамента» заменить словом «Министерства»;

в пункте 3.3 слова «начальнику Департамента или заместителю начальника Департамента» заменить словами «министру или заместителю Министра»;

в пункте 3.4 слово «Департамента» заменить словом «Министерства».

1.3. В приложении 1 к Порядку слова «Начальник (заместитель начальника) Департамента» заменить словами «Министр (заместитель Министра)»;

1.4. В приложении 2 к Порядку слова «Начальник (заместитель начальника) Департамента» заменить словами «Министр (заместитель Министра)».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Министр труда и занятости населения
области



И.П. Даценко